[image: image1.jpg]

ДУМА ГОРОДА ПОКАЧИ

Ханты-Мансийский автономный округ - Югра
РЕШЕНИЕ

от __02.04.2009__

                              №__28__

О внесении изменений в решение Думы
города от 02.12.2008 № 130 «О регламенте

контрольно-счетной палаты Думы города Покачи»

Рассмотрев проект решения Думы города «О внесении изменений в решение Думы города от 02.12.2008г. № 130 «О регламенте контрольно-счетной палаты Думы города Покачи» (в редакции от 03.03.2009г.), в соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, руководствуясь Уставом города, Дума города
РЕШИЛА:

1. Внести изменения в решение Думы города от 02.12.2008 № 130                      «О регламенте Контрольно-счетной палаты Думы города Покачи» (в редакции от 03.03.2009 года).
1.1. Пункт 4 статьи 6 приложения к решению изложить в следующей редакции:

«4. Внеплановые мероприятия проводятся в соответствии с настоящим регламентом на основании решений Думы и распоряжений председателя Думы города.».

1.2. По тексту приложения к решению слово «района» заменить словом «города».
2. Утвердить регламент контрольно-счетной палаты Думы города в новой редакции согласно приложению к настоящему решению.

3. Контроль  за выполнением решения возложить на председателя контрольно-счетной палаты Думы города (Сумина Н.М.).
Глава города
           Р.З. Халиуллин

PAGE
1